



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 116 038  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PEOPLE MOBILITY AS  
Forretningsadresse: Filipstadveien 5  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: helene langum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 907 773	1 862 040
Annen driftsinntekt			9 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 907 773</b>	<b>1 871 040</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2	1 419 171	1 339 289
Annen driftskostnad		485 285	518 731
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 904 456</b>	<b>1 858 020</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 317</b>	<b>13 020</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		408	712
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>408</b>	<b>712</b>
Annen rentekostnad		73	4
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>73</b>	<b>4</b>
<b>Netto finans</b>		<b>335</b>	<b>708</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 652</b>	<b>13 728</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	840	3 763
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 812</b>	<b>9 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 812</b>	<b>9 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		2 812	9 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 812</b>	<b>9 965</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	116 248	280 881
Andre fordringer		26 419	23 309
<b>Sum fordringer</b>		<b>142 666</b>	<b>304 191</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	946 560	697 912
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>946 560</b>	<b>697 912</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 089 226</b>	<b>1 002 102</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 089 226</b>	<b>1 002 102</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (150 aksjer à kr 200,00)	6, 7, 8, 9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	17 391	14 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 391</b>	<b>14 579</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 391</b>	<b>44 579</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 727	48 546
Betalbar skatt	3	840	3 515
Skyldige offentlige avgifter		212 746	130 195
Annen kortsiktig gjeld		819 522	775 267
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 041 835</b>	<b>957 523</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 041 835</b>	<b>957 523</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 089 226</b>	<b>1 002 102</b>



## Noter 2018 PEOPLE MOBILITY AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	1 198 005	1 125 249
Arbeidsgiveravgift	180 341	165 482
Pensjonskostnader	17 989	32 864
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	22 836	15 694
<b>Sum</b>	<b>1 419 171</b>	<b>1 339 289</b>

Foretaket har sysselsatt 2 årsverk i regnskapsåret.

## Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket har OTP avtale gjennom Storebrand.

## Note 2 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styreleder
Lønn og bonus	555 200	564 400
Pensjonsutgifter	9 000	9 000

Det er ikke utbetalt styrehonorar. Styreleder er også ansatt i selskapet og har blitt lønnet som ansatt.

Det blir utbetalt bonus/lønn i 2019, som er avsatt i 2018 på til sammen 522 000 fordelt på 2 ansatte.

## Note 3 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	3 652	13 728
+/- Permanente forskjeller	(2)	916
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>3 650</b>	<b>14 644</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23%	840	3 515
Sum	840	3 515
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		248
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>840</b>	<b>3 763</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	840	3 515
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>840</b>	<b>3 515</b>

## Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	116 248	280 881
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>116 248</b>	<b>280 881</b>

## Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 96 647. Skyldig skattetrekk er kr 89 968.



## Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 150 aksjer, pålydende kr 200,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

## Note 7 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonærer pr 31.12.2018

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
HEGE, JOHANSEN	75	50,00%
SIV, SØRMO	75	50,00%
<b>Sum</b>	<b>150</b>	<b>100,00%</b>

## Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	30 000	14 579	44 579
Årets resultat		2 812	2 812
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>30 000</b>	<b>17 391</b>	<b>47 391</b>

## Note 9 - Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



Årsregnskap for 2018

PEOPLE MOBILITY AS  
0250 OSLO

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Utarbeidet av:  
Norian Regnskap AS  
Rosenkrantz' gate 16-18  
0160 OSLO  
Org.nr. 879906792

Utarbeidet med:  
Total Arsoppgjør



**Resultatregnskap for 2018**  
**PEOPLE MOBILITY AS**

	Note	2018	2017
Salgsinntekt		1 907 773	1 862 040
Annen driftsinntekt		0	9 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 907 773</b>	<b>1 871 040</b>
Lønnskostnad	1, 2	(1 419 171)	(1 339 289)
Annen driftskostnad		(485 285)	(518 731)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(1 904 456)</b>	<b>(1 858 020)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 317</b>	<b>13 020</b>
Annen renteinntekt		408	712
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>408</b>	<b>712</b>
Annen rentekostnad		(73)	(4)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(73)</b>	<b>(4)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>335</b>	<b>708</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 652</b>	<b>13 728</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(840)	(3 763)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>2 812</b>	<b>9 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 812</b>	<b>9 965</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		2 812	9 965
<b>Sum</b>		<b>2 812</b>	<b>9 965</b>



Balanse pr. 31. desember 2018  
PEOPLE MOBILITY AS

	Note	2018	2017
<b>EIENDELER</b>			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	116 248	280 881
Andre fordringer		26 419	23 309
<b>Sum fordringer</b>		<b>142 666</b>	<b>304 191</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	946 560	697 912
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>946 560</b>	<b>697 912</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 089 226</b>	<b>1 002 102</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 089 226</b>	<b>1 002 102</b>

Balanse pr. 31. desember 2018  
PEOPLE MOBILITY AS

	Note	2018	2017
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (150 aksjer à kr 200,00)	6, 7, 8, 9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	17 391	14 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 391</b>	<b>14 579</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 391</b>	<b>44 579</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 727	48 546
Betalbar skatt	3	840	3 515
Skyldige offentlige avgifter		212 746	130 195
Annen kortsiktig gjeld		819 522	775 267
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 041 835</b>	<b>957 523</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 041 835</b>	<b>957 523</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 089 226</b>	<b>1 002 102</b>

Oslo, 28. mai 2019

Hege Jøhansen  
Styrets lederSiv Sørmo  
Styremedlem / Daglig leder



## Noter 2018

### PEOPLE MOBILITY AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	1 198 005	1 125 249
Arbeidsgiveravgift	180 341	165 482
Pensjonskostnader	17 989	32 864
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	22 836	15 694
<b>Sum</b>	<b>1 419 171</b>	<b>1 339 289</b>

Foretaket har sysselsatt 2 årsverk i regnskapsåret.

## Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket har OTP avtale gjennom Storebrand.

## Note 2 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styreleder
Lønn og bonus	555 200	564 400
Pensjonsutgifter	9 000	9 000

Det er ikke utbetalt styrehonorar. Styreleder er også ansatt i selskapet og har blitt lønnet som ansatt.

Det blir utbetalt bonus/lønn i 2019, som er avsatt i 2018 på til sammen 522 000 fordelt på 2 ansatte.

## Note 3 - Skatt

<b>Grunnlag for beregning av skatt</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	3 652	13 728
+/- Permanente forskjeller	(2)	916
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>3 650</b>	<b>14 644</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23%	840	3 515
<b>Sum</b>	<b>840</b>	<b>3 515</b>
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		248
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>840</b>	<b>3 763</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	840	3 515
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>840</b>	<b>3 515</b>

## Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	116 248	280 881
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>116 248</b>	<b>280 881</b>

## Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 96 647. Skyldig skattetrekk er kr 89 968.



## Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 150 aksjer, pålydende kr 200,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

## Note 7 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2018

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
HEGE, JOHANSEN	75	50,00%
SIV, SØRMO	75	50,00%
<b>Sum</b>	<b>150</b>	<b>100,00%</b>

## Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	30 000	14 579	44 579
Årets resultat		2 812	2 812
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>30 000</b>	<b>17 391</b>	<b>47 391</b>

## Note 9 - Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



## GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

Generalforsamling i People Mobility AS ble avholdt 28.05.2019

Følgende aksjonærer var til stede:

Navn:	Antall aksjer/stemmer:
Johansen, Hege	75 (50%)
Sørmo, Siv	75 (50%)

Således var 100 % av aksjekapitalen representert.

### 1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets leder Hege Johansen åpnet generalforsamlingen.

### 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

### 3. Valg av møteleder og underskrift

Hege Johansen ble valgt til møteleder og Siv Sørmo til å undertegne protokollen.

### 4. Årsoppgjør

Selskapets regnskap for 2018 ble gjennomgått, likeledes styrets årsberetning. Det fremlagte resultatregnskap og balanse ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2018.

### 5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente disponeringene i regnskapet. Det ble besluttet ikke å utdele aksjeutbytte for 2018.

### 6. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer

Ingen styrehonorar utbetales.

### 7. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Oslo, 28.05.2019

Hege Johansen  
Styreleder

Siv Sørmo  
Styremedlem

people mobility as

Besøksadresse: Filipstadveien 5, Mohngården, 2.etg. 0250 Oslo, Org.nr: 913 116 038



**Årsberetning 2018**  
**PEOPLE MOBILITY AS**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

People Mobility er en konsulentbedrift beliggende i Oslo.

**Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet startet sin drift 2014.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018.

**Likestilling**

Bedriften har 2 ansatte, hvorav 0 menn og 2 kvinner. Styret består av 0 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

**Ytre miljø**

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

**Disponering av resultat**

Virksomheten har for 2018 hatt et årsresultat på kr 2812,- som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	2812
Sum disponert	kr	2812

Oslo 28.05.2019

Hege Johansen  
styrets leder

Siv Sørmo  
Daglig leder/Styremedlem